
„mamma

 

Číslo smlouvy objednatele: 2667/2019/01/

Identifikátor veřejné zakázky ([VZ): P18V00000002

Dohoda o ukončení smluvního vztahu založeného

smlouvou o dílo a smlouvou příkazní

e.. 1948/2018IOl/VZKÚ ze dne 31.05.2018

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupene Mgr. Zuzanou Baigarovou,

náměstkyní primátora

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava

zastoupena předsedou představenstva

Ing. Martinem Vilčem

 
 

ičo: 00845451

DIC: CZ00845451 ()látee DPH)

  
Peněžní ústav:

Císlo účtu:

Ičo; 42767377

DIC: CZ42767377

Peněžní ústav:

)látce DPH)

   

   

 

Číslo účtu:

Zapsaná VObC]O nim rejstří<u vedeném

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka

10727

 

 

dále též jen objednatel nebo příkazce

Obsah smlouvy

dále težjen zhotovitel nebo příkazník

1. Účastníci dohody prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této dohody odpovídají skutečnosti vdobě

uzavření dohody.

2. Mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena „Smlouva o dílo a smlouva příkazní“

ev.č. 1948/2018/OI/VZKÚ ze dne 31.05.2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.02.2019, jejímž

předmětem je vypracování příslušné projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a výkon

inženýrské činnosti pro vydání územního rozhodnutí stavby „„Rekonstrukce a revitalizace Náměstí

Republiky“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.

1/3 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy prlkazni

„Rekonstrukce a nwilnlí/aw Nunn-sli Republiky“ (l)l Rt !( ')

   ((WI.\</;'\\\V'f“„l



čl.

2.

(
a
)

'
J

|

6.

čl.

1 .

2.

3.

2/3

Účastníci dohody berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této dohody je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/20l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dohody do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Smluvní strany se dohodly na uzavření této Dohody o ukončení srnlorrvy o dílo a smlouvy příkazní

z duvodu aktualizace vypracované dokumentace.

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah založený smlouvou uvedenou v čl. [. této dohody skončí

dnem účinnosti této dohody.

Zhotovitel ke dni uzavření této dohody předá objednateli rozpracovanou dokumentaci pro územní řízení

v členění dle přílohy č.1 této dohody, a to 1x v elektronické podobě (ve formátu kompatibilním

s programem Microsoft Word a Výkresová část ve formátu pro čtení a zápis (**.dvg) kompatibilním

s programem AutoCad, 1x v listinné podobě. Za tuto dokumentaci objednatel zhotoviteli zaplatí částku

4 5 I6 369,60,— Kč bez DPH.

Ke dni uzavření této dohody byla příkazníkem ukončena inženýrská činnost, která měla směřovat

k vydání územního rozhodnutí. Ke dni uzavření této dohody smluvní strany shodně prohlašují„ že

doposud vykonaná inženýrská činnost má hodnotu 70 080; Kč bez DPH.

Zhotovitel (příkazník) nebude již dále pokračovat na plnění ze smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly na finančním vyrovnání spojeném s ukončením smlouvy podle odst. l

tohoto článku dohody následovně:

Uhrada části smluvní odměny za předanou rozpracovanou dokumentaci pro územní řízení

a za vykonanou inženýrskou činnost v celkové výši 4 586 449,60,— Kč bez DPH bude provedena do 30

dnů po nabytí účinnosti této dohody a to na základě faktury vystavené příkaznikem.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré vzájemné pohledávky mají vypořádané a nemají z titulu smlouvy

o dílo vůči sobě žádné další pohledávky, povinnosti a závazky než ty, jež jsou uvedeny v odst. 3. a 4.

tohoto článku dohody.

Zhotovitel touto dohodou poskytuje objednateli bezúplatnou licenci kužití nedokončeného díla —

rozpracované dokumentace pro územní řízení, kterou zhotovitel předává objednateli v souladu s čl. ll.

odst. 3 této dohody, a to všemi zpusoby užití, včetně práva objednatele dílo zapracovat do jiného

díla/dílo dokončit, nebo použít rozpracované dílo kjclro zapracování do jiného díla/jeho dokončení

na objednávku jiným autorem. S tímto zhotovitel jako autor nedokončeného díla výslovně souhlasí.

Práva dle odst. 1 tohoto článku získává objednatel dnem předáni rozpracované dokumentace

pro územní řízení objednateli.

Licence je udělena jako výhradní ke všem známým způsobům užití takového díla a k účelu, který

vyplývá z této smlouvy, jako neodvolatelná, neomezená územním či množstevnírn rozsahem

a způsobem užití, přičemž objednatel není povinen ji využít. Licence je udělena na dobu trvání

majetkových práv k takovému dílu. Smluvní strany se dohodly, že na poskytnutí licence podle této

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy prikaznl

..Rclmnstrrrkt'c :| r'mitnli/rrt't' \;inri'sti Republiky“ (hl Ri l( ')

 



smlouvy se nebude aplikovat ustanovení § 2378 zákona č. 89/2012 Sb občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel prohlašuje. že je oprávněn v uvedeném rozsahu licenci objednateli poskytnout.

3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že Prohlášení autora ze dne 31.05.2018, které bylo přílohou č.1 smlouvy

o dílo, se plně vztahuje i na nedokončcní dílo — rozpracovanou dokumentaci pro územní řízení. kterou

zhotovitel předává objednateli v souladu s touto dohodou.

čl. IV.

1. Učastnící dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vrile, určitč, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2, Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno

vyhotovení.

čl. V.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla na straně objednatele rada města svým usnesením č. 02061/RM1822/30

ze dne 27.08.2019.

Příloha č.1 této dohody „Kalkulace vynaložených nákladu“

 

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 05.09.2019 Datum: 02.09.2019

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Martin Vilč

náměstkyně primátora předseda přcdstavensWa společnosti

\- .W) *. 1" “
3/3 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy pi'ikazni I“; \\’}////”\\ E

“Rclmnxtrulu'c ;] rovitnli/nw \'ánnisti Rrpuhliln“ (1)1/‘1{1|(')



Příloha č. 1 Dohody o ukončení smluvního vztahu založeného smlouvou o díio a smlouvou příkaz

Č. 1948/2018/0I/VZKÚ ze dne 31.05.2018

KALKULACE ROZPRACOVANOSTI DOKUMENTACE

název akce: Rekonstrukce a revitalizace Náměstí Republiky — rozpracovanost

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

stupeň: DUR

Označení Popis Cena

rozpracovanosti

A Průvodní zpráva 7 000 Kč

B Souhrnná technická zpráva 84 000 Kč

C Situační výkresy 236 600 Kč

D Dokumentace objektů

001 Připrava územi 8 400 Kč

002 Demolice 0 Kč

101 Okružní křižovatka nám. Republiky 138 600 Kč

102 Silnice Ill/4793 ul. Vítkovická 162 400 Kč

103 Silnice |l/479 ui. 28. řijna 105 000 Kč

104 Silnice |/56 ul. Senovážné 56 000 Kč

105 Ul. Hornopolní 142 800 Kč

106 Trolejbusová smyčka Hlubina 175 000 Kč

107 Ul. Železárenská 84 700 Kč

108 Úprava vjezdu na ÚAN 84 000 Kč

120 Komunikace pro pěší a cyklisty 70 000 Kč

121 Nástupiště zastávek MHD 99 400 Kč

130.1 Definitivní dopravní značení— MS Kraj 8 412 Kč

130.2 Definitivní dopravní značení— SM Ostrava 8 424 Kč

201 Úprava kolektorů 105 000 Kč

261 Protihluková stěna 68 600 Kč

301 Úpravy na kanalizaci OVAK 22 400 Kč

302 Úpravy dešťové kanalizace 22 400 Kč

303 Odvodnění smyčky Hlubina 25 200 Kč

311 Kanalizační přípojka pro zázemí řidičů MHD 16 800 Kč

351 Přeložka vodovodů OVAK 22 400 Kč

352 Vodovodní přípojka vody pro zázemí řidičů MHD 16 800 Kč

411 Přeložka kabelů (“:52- VN 40 000 Kč

412 Přeložka kabelů Veolia — VN 13 275 Kč

431 Přeložka kabelů ČEZ— NN 47 000 Kč

432 Přípojka NN pro zázemí řidičů MHD 12 000 Kč

434 Úpravy 552 77 600 Kč

435 Přípojka NN pro měnírnu 30 000 Kč

442 Úprava tramvajové trati 94 500 Kč

451 Veřejné osvětlení 68 000 Kč

452 Areáiové osvětlení 25 000 Kč

461 Přeložka kabelů Cetin 30 000 Kč

462 Kamerový dohied 35 000 Kč

463 Úpravy kabelů OVANET 78 000 Kč

464 Přeložka kabelů UPC 15 100 Kč

465 Přípojka sdělovacích kabelů pro zázemí řidičů MHD 25 000 Kč

466 iT zasávek MHD 0 Kč    
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

467 Přeložka kabelů Dial Telecom 0 Kč

521 Přeložky NTL piynovodů 22 800 Kč

601 Podchod směr Nám. Repubiiky a Senovážné 94 000 K6

602 Prostor podchodů a zastávky MHD TRAM 287 000 Kč

603 Oodchod směr TIETO 94 000 Kč

604 Podchod ČSAD + výstupní objekty 86 500 Kč

661 Úprava trolejového vedení va 96 400 Kč

662 Úprava trakčního kabelového vedení va 71 050 Kč

663 EOV 60 750 Kč

664 Trolejové vedeanbs 88 600 Kč

665 Napájecí kabelové vedení Tbs 48 000 K6

667 Záložní napájení NN pro MR 32 000 Kč

668 Přípojka 22 kV pro MR 16 800 Kč

701 Zázemí řidičů smyčka Hlubina 132 000 Kč

PS 01 MR Hlubina 72 400 Kč

801 Vegetační úpravy 8 400 Kč

901 Zastávkové přístřešky 35 000 Kč

902 Mobilíář 0 Kč

903 Informační systém podchod O Kč

904 Informační systém- zastávky 0 Kč

905 Jizdenkové automaty 0 K6

E Dokladová část

E 01 Stanoviska a vyjádření 8 000 K6

E 02 Dokumentace vlivů na žp 47 000 Kč

— dendrologický průzkum 40 000 Kč

- hluková studie 75 000 K6

- rozptylová studie 28 000 Kč

E 03 Stanoviska vlastníků infrastruktury 0 Kč

E O4 Geodetický podklad 101 500 K6

E 05 Průzkumy

- průzkum inženýrských sítí 63 803 Kč

- korozní průzkum 25 000 K6

- atmochemický průzkum 68 700 K6

» diagnostický průzkum 61 660 Kč

- lG průzkum 73 396 Kč

- radonový průzkum 4 800 K6

- posouzení 552 40 000 Kč

- posudky vlivu na důlní dílo 45 000 Kč

E 06 Ostatní stanoviska a výsledky jednání 80 000 Kč

Kapacitní posouzení křižovatky 148 000 Kč

|č pro DUR 70 080 K6  
 

Rozpracovanost DUR celkem (bez DPH)  4 586 449,6 Kč

   
 


